
UCHWAŁA NR 117/2020 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g, ust. 2 i art. 91d, pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  (Dz. U. 
2019 r. poz. 2215) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycielki Szkoły Podstawowej w Kaźmierzu                   
Pani Kingi Majki ubiegającej się o stopień awansu zawodowego nauczyciela  mianowanego                          
w składzie: 

1. Włodzimierz Malinowski – przewodniczący, 

2. Genowefa Wasiak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Sylwia Zagórska – dyrektor Szkoły Podstawowej w Kaźmierzu, 

4. Stefania Misiarek – ekspert, 

5. Teresa Radomska – ekspert. 

§ 2. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycielki Szkoły Podstawowej w Kaźmierzu                   
Pani Krzysztofy Stankiewicz-Wajde ubiegającej się o stopień awansu zawodowego nauczyciela  mianowanego 
w składzie: 

1. Włodzimierz Malinowski – przewodniczący, 

2. Genowefa Wasiak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Sylwia Zagórska – dyrektor Szkoły Podstawowej w Kaźmierzu, 

4. Stefania Misiarek – ekspert, 

5. Teresa Radomska – ekspert. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Oświatowego                 
w Kaźmierz. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

Id: 78BAA404-167F-47D3-ABE3-DDFDEEDBFD7E. Podpisany Strona 1




